Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

Волгоградской области

==========================================================

 РЕШЕНИЕ
от  23   марта  2016 г.                                            № 32/127
х. Бесплемяновский

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Бесплемяновского сельского поселения № 4 / 18 от 21 ноября 2014 года

«О налоге на имущество физических лиц на территории

Бесплемяновского сельского поселения»

В соответствии со статьей 15 части первой Налогового кодекса Российской Федерации, главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации и Уставом Бесплемяновского сельского поселения, Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения   № 4/18 от 21 ноября 2014 года «О налоге на имущество физических лиц на территории Бесплемяновского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1 Решения изложить в новой редакции:

В случае определения налоговой базы исходя из инвентаризационной стоимости налоговые ставки устанавливаются на основе умноженной на коэффициент-дефлятор суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, принадлежащих на праве собственности налогоплательщику (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов), расположенных в пределах одного муниципального образования (города федерального значения Москвы, Санкт-Петербурга или Севастополя), в следующих пределах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов)
	Ставка налога

	до 300  тысяч рублей (включительно)
	0,10%

	свыше 300 тысяч рублей до 500 тысяч рублей (включительно)
	0,15%

	Свыше 500 тысяч рублей
	0,50%

2. Обнародовать настоящее решение согласно Уставу Бесплемяновского сельского поселения на информационных стендах и на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района в разделе «Административное деление», в подразделе «Бесплемяновское сельское поселение».

Глава Бесплемяновского

сельского поселения                                             С.С. Дворянчикова